## in epistola I ad Corinthios IX

bant in habitu: quod sez mulieres ad sacra mysteria conuiebant capite non velato. Secundo arguit errore in couenitu: quod sez dum couenienter ad sacra mysteria contenterunt, vacabant ibi. Hec autem preceptio non laudans. Tertio quantum ad certi cibum: quod sez panis ad sacra mysteria sumenda accedebat ibi. Quoniam autem erat yobis. Tercio circa primum duo facit. prior per unitatem quoddam documentum ex quo sumitur subsequentes monitiones. Secundo ponit monitionem ibi. Quid autem vir orans. Circa primum ponit triplicem coparationem quaz pia est deo ad hominem dicens. Dixi et precepit mea tenetis per contrarium. Sed ut appareat vos ironabiliter agere. Volo vos scire tanquam rem necessariam. Item illud Eccl. 5. Caput duximus est populus meus quod non habuit scienciam. Quod iesus caput christi est quod quidem de finititudine capitatis naturalis in quo quartuor consistunt. Propter quidem preceptio: quod cuicunque cetera membra unum solum sensum habeant. Iactum: in capite vigent omnes sensus, et sicut in alijs viris innueniuntur singulae grates. Item illud quod de infra. 12. Alij vobis per sermonem lapide. alijs sermonem scire. Tercio. Sed in hunc christum per plenitudinem omnium gratiarum. Monstrum ad mensuram dat ei deus spiritum ut dicit Jo. 3. Secundo in capite inuenientur sublimitates: quod sez in homine est superius omnibus membris. Ita enim christus supremus non solum omnibus hominibus sed etiam omnibus angelis. Item illud Ephe. 1. Constituentur in illum ad dexteram suam in celestibus suis omnes principatus et potestes et infra. Et iesum dedit caput super omnem ecclesiam. Tertio in capite inuenientur influentias: quod sez quodammodo influit ceteris membris sensu et motu. Ita a capite christi in cetera membra ecclesie motus et sensus spiritualis deriuuntur. Item illud Col. 2. Non tenens caput ex quo totum corpus per nos et coiunctiones subministratum et constructum crescit in augmentum dei. Quarto in capite inueniatur conformitas naturae ad cetera membra: et similiter in christo ad aliros homines. Item illud 1. phil. 2. In similitudine homini factus et habitu inuenientur ut homo. Secundum coparationem ponit hominis ad hominem ut dicit. Caput autem mulieris vir. Quod etiam item predicta quatuor verificatur. Nam primum quidem vir est perfectior muliere non solum quantum ad corpus: quod per plus dicit in libro de generatione animalium feia est masculi occasionatio: sed etiam quantu[m] ad aetate vigorem. Item illud Eccl. 7. Utrum ex mille reperi vnu[m] mulierem ex omnibus non inueni. Secundo quod vir naturaliter super eminet feie. Item illud Ephe. 5. Vulneres viris suis subiecte sint sicut domini quoniam vir caput est mulieris. Tertio quod vir influit gubernando mulierem. Item illud Gen. 3. Subiungi p[ro]pterea eris et ipse dominabit[ur] tui. Quarto vir et feia conformatur sicut in natura item illud Gen. 2. Faciam et adiutoriu[m] filii sibi. Tertiaria coparationem ponit dei ad dominum cuius dicit. Caput vero christi deus. Est autem considerandum quod nomine christi significat gloriam predicationis ratione humanae nature: et sic hoc nomine deus non supponit soli personae prius sed tota trinitate a qua in humanitate christi sicut a predicatione oboea derivantur et cui humanitas christi subiecta est. Alio modo potest intelligi item quod hoc nomine christi supponit dictam personam ratione vivente nature: et sic hoc nomine deus supponit personam ratione prior que dicitur caput filii. non quidem item maiorae predicationis vel in aliquam proportionem sed solum originem et item conformitatem nature: sicut in persona dicitur. Dominus dixit ad me filius tu es tu ego hodie genui te. Post autem hec mystice accepisti per ut in alia et quoddam spumule coniugium. Nam sensualitas feminis non coparatur vero per ymaginem quam sensualitas regi debet. Unde et caput eius de vel potius ratione inferiori quoniam heret per oralibus disponendis mulieri coparat. viro autem ratione superiori que vacat contemplationi eternorum: que caput inferioris dicitur: quod enim rationes eternas sunt temporalia disponenda. Item illud Eccl. 25. Insolens et faciem exemplarum quod